
 

 

UCHWAŁA NR IX/76/2019 

RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d”, art. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę - 353.073 zł Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę - 368.873 zł Zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 15.800 zł 

Zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- plan dochodów 24.614.383,88 zł z tego: 

--bieżące – 22.302.904,88 zł, 

--majątkowe – 2.311.479 zł 

- plan wydatków 26.910.940,88 zł z tego: 

--bieżące – 21.211.145,88 zł, 

--majątkowe – 5.699.795 zł 

§ 4. Ustala się załącznik inwestycyjny do Uchwały w sprawie budżetu gminy Radziłów na 2019 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się załącznik planowane dotacje z budżetu Gminy na 2019 r zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych finansowane w ramach funduszu sołeckiego z budżetu 

Gminy na 2019 r zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2.296.557 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- zaciąganych pożyczek w kwocie – 998.493 zł, 

- zaciąganych kredytów w kwocie – 208.452 zł, 

- wolnych środków – 1.089.612 zł. 

§ 8. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 lipca 2019 r.

Poz. 3867



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Paweł Jarosiński 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3867



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/76/2019 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 180 453,00 40 000,00 220 453,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 180 453,00 40 000,00 220 453,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 206 313,00 11 200,00 217 513,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 700,00 11 200,00 201 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 190 200,00 11 200,00 201 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa  

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 20 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 631 620,15 255 328,00 886 948,15 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 205 333,00 205 333,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych  

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 205 333,00 205 333,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 142 005,00 49 995,00 192 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
142 005,00 49 995,00 192 000,00 

Razem: 17 033 664,15 326 528,00 17 360 192,15 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 33 900,00 5 000,00 38 900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 900,00 5 000,00 38 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

33 900,00 5 000,00 38 900,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 21 545,00 21 545,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 21 545,00 21 545,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 21 545,00 21 545,00 

Razem: 7 227 646,73 26 545,00 7 254 191,73 

Dochody majątkowe w kwocie 2.311.479 zł, w tym: 

- dotacje i środki na inwestycje –  2.306.651 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 4.828 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 0 zł 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 1.882.115 zł 

Dochody bieżące w kwocie – 22.302.904,88 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa                  

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 5.712 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3867



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/76/2019 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 344 980,00 133 000,00 1 477 980,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 400,00 42 100,00 44 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 100,00 42 100,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 331 080,00 90 900,00 1 421 980,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 232,00 1 000,00 268 232,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 122 083,00 -1 000,00 121 083,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 881 365,00 90 900,00 972 265,00 

710   Działalność usługowa 628 575,00 4 560,00 633 135,00 

 71095  Pozostała działalność 505 800,00 4 560,00 510 360,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 560,00 4 560,00 

750   Administracja publiczna 1 872 039,00 14 200,00 1 886 239,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 424,00 -3 000,00 71 424,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 -3 100,00 10 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 473 521,00 14 200,00 1 487 721,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 11 501,00 14 200,00 25 701,00 

 75095  Pozostała działalność 240 944,00 3 000,00 243 944,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 138 600,00 25 000,00 163 600,00 

 75402  Komenda Główna Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 138 100,00 20 000,00 158 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 800,00 20 000,00 41 800,00 

801   Oświata i wychowanie 6 059 171,00 109 773,00 6 168 944,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 097 996,00 73 800,00 4 171 796,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 887 972,00 -1 700,00 1 886 272,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 600,00 500,00 6 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 75 000,00 125 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 356 125,00 1 200,00 357 325,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 891,00 1 200,00 11 091,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 298 636,00 34 773,00 333 409,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 37 200,00 34 773,00 71 973,00 

852   Pomoc społeczna 2 877 327,15 49 995,00 2 927 322,15 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 242 005,00 49 995,00 292 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 242 005,00 49 995,00 292 000,00 

926   Kultura fizyczna 28 000,00 -10 000,00 18 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 28 000,00 -10 000,00 18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 
Razem: 19 098 289,15 326 528,00 19 424 817,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3867



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 33 900,00 5 000,00 38 900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 900,00 5 000,00 38 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 21 545,00 21 545,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 21 545,00 21 545,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 10 914,75 10 914,75 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 630,25 10 630,25 

855   Rodzina 6 392 424,00 0,00 6 392 424,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 222 000,00 0,00 2 222 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 014,00 -1 600,00 39 414,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 1 600,00 6 400,00 
Razem: 7 227 646,73 26 545,00 7 254 191,73 

Wydatki majątkowe w kwocie 5.699.795 zł, w tym; 

- na programy  finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3  1.787.573 zł 

Wydatki bieżące w kwocie  21.211.145,88 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 17.463 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 5.238.067,98 zł, 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 6.808.142,15 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.416.842,00 zł, 

- obsługa długu – 220.000 zł, 

- dotacje – 1.510.630,75 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3867



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/76/2019 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2019 r. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe Rozdział Paragraf 

Planowane 

wydatki Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2019 
1 2 3 4 5 6 7 

1 Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
 na terenie gminy 100 000 01010 6050 9 000 Urząd Gminy Radziłów 

2 Budowa kanalizacji deszczowej na ul. Gumiennej  

i ul. Pięknej w Radziłowie 70 000 01010 6050  70 000 Urząd Gminy Radziłów 

3 Budowa przyłącza kanalizacyjnego w msc. 

Klimaszewnica 25 000 01010 6050 2 000 Urząd Gminy Radziłów 

4 Budowa sieci wodociągowej w msc. Borawskie-Awissa 50 000 01010 6050 3 000 Urząd Gminy Radziłów 
Razem 84 000  

5 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy 

Radziłów 2 800 000 60016 6050  11 000 Urząd Gminy Radziłów 

6 Przebudowa z rozbudową drogi nr 104150B Radziłów - 

Dębówka 4 401 905 60016 6050   235 000 Urząd Gminy Radziłów 

7 Budowa odwodnienia na ul. Pięknej w msc. Radziłów 50 000 60016 6050 5 000 Urząd Gminy Radziłów 

8 Przebudowa drogi gminnej nr 162505B od 
Klimaszewnicy do Kieljan 3 600 000 60016 6050  25 000 Urząd Gminy Radziłów 

9 Przebudowa drogi gminnej nr 162524B w msc. 

Karwowo 260 000 60016 6050 2 500 Urząd Gminy Radziłów 

10 Przebudowa drogi gminnej nr 175524B w obrębie msc. 

Rydzewo-Pieniązek 80 000 60016 6050 3 000 Urząd Gminy Radziłów 

11 Przebudowa drogi gminnej nr 162628B w obrębie 

miejscowości Borawskie-Awissa 180 000 60016 6050 8 500 Urząd Gminy Radziłów 

12 Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych nr 104158B, 

162717B, 162714B w msc. Klimaszewnica 1 391 890 60016 6050  10 500 Urząd Gminy Radziłów 

13 Przebudowa drogi gminnej nr 162742B w msc. 
Karwowo 462 000 60016 6050   419 900 Urząd Gminy Radziłów 

60014 6050  42 100 Urząd Gminy Radziłów 

14 Przebudowa drogi gminnej nr 162812B w miejscowości 

Racibory 150 000 60016 6050  16 000 Urząd Gminy Radziłów 

15 Rozbudowa drogi gminnej nr 104157B w masc. Kieljany 549 233 60016 6050 4 500 Urząd Gminy Radziłów 
16 Przebudowa drogi gminnej nr 162501B w msc. Mikuty 250 000 60016 6050 1 000 Urząd Gminy Radziłów 

17 Przebudowa drogi dojazdowej nr 162548B oraz 

162710B do pól i łąk w obrębie msc. Klimaszewnica 110 000 60016 6050   110 000 Urząd Gminy Radziłów 

18 Przebudowa drogi dojazdowej do pól i łąk 

w miejscowości Czerwonki 300 000 60016 6050  15 000 Urząd Gminy Radziłów 

19 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego  105 365 60016 6050   105 365 Urząd Gminy Radziłów 
Razem  1 014 365  

20 
Ochrona walorów przyrodniczych obszaru Mśichy 

w gminie Radziłów poprzez budowę ścieżki edukacyjnej 

z infrastuktura towarzyszącą 
1 200 000 63003 6050 -   Urząd Gminy Radziłów 

Razem -    

21 Przebudowa targowiska w Radziłowie  2 266 053 70005 
6050   642 226 Urząd Gminy Radziłów 
6057   998 493 Urząd Gminy Radziłów 
6059   570 726 Urząd Gminy Radziłów 

22 Zagospodarowanie terenu wokół budynku komunalnego 
w msc. Klimaszewnica  100 000 70005 6050  40 000 Urząd Gminy Radziłów 

23 Zagospodarowanie terenu wokół budynku komunalnego 

w msc. Glinki 80 000 70005 6050 1 000 Urząd Gminy Radziłów 

24 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 73 170 70005 6050  73 170 Urząd Gminy Radziłów 
 2 325 615  

25 Zakup osprzętu koparko ładowarki - zrywak do pni 
drzew 4 560 71095 6060 4 560 Zakład Komunalny 

w Radziłowie 
Razem    4 560  

26 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 24 872 75412 6050 -   Urząd Gminy Radziłów 
Razem  -    

27 Przebudowa instalacji co wraz z kotłownią w Szkole 

Podstawowej w Słuczu 50 000 80101 6050   110 000 Urząd Gminy Radziłów 

28 Przebudowa pomieszczeń w Szkole Podstawowej 

w Radziłowie 15 000 80101 6050  15 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  125 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3867



29 Adaptacja budynku po byłej Szkole Podstawowej 

w Mścichach na Dom Pomocy Społecznej 3 000 000 85202 6050   1 500 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  1 500 000  
30 Modernizacja parku w Radziłowie 189 055 90004 6050  20 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  20 000  

31 Nadanie nowych funkcji przestrzeni publicznej w gminie 

Radziłów  347 440 90095 
6050  91 901 Urząd Gminy Radziłów 
6057   185 601 Urząd Gminy Radziłów 
6059  32 753 Urząd Gminy Radziłów 

32 
Instalacja urządzeń wytwarzających energię elektryczną 
z OZE na budynkach użyteczności publicznej na terenie 

gminy Radziłów 
 2 000 000 90095 6050  45 000 Urząd Gminy Radziłów 

33 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w msc. Słucz  200 000 90095 6050  25 000 Urząd Gminy Radziłów 
Razem  380 255  

34 
Przebudowa bieżni boiska lekkoatletycznego w ramach 

zadania Kompleks turystyczno-rekreacyjny 
w Radziłowie - etap III 

1 500 000 92605 6050 5 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem    5 000  
Ogółem 22 090 543   5 458 795 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3867



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/76/2019 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

Dotacje  w 2019 r. 

Dotacje 
Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1 600 60014 6300 Powiat Grajewski 220 000,00   
2 600 60016 6300 Gmina Przytuły 6 000,00   
3 853 85311 2710 Powiat Grajewski 5 932,00   
4 754 75402 6170 Komenda Policji 5 000,00   
4 921 92116 2480 Biblioteka Samorządowa w Radziłowie  200 797,00  

Razem  236 932,00 200 797,00  
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

801 80101 2590 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR  698 000,00  

801 80103 2590 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR  99 600,00  

801 80106 2540 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR  21 600,00  

801 80149 2540 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR  34 773,00  

801 80150 2590 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR  10 614,00  

801 80153 2820 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR 6 375,60   

2 

801 80101 2540 Stowarzyszenie Edukacyjne Rodzice i nauczyciele 

dzieciom  336 000,00  

801 80103 2540 Stowarzyszenie Edukacyjne Rodzice i nauczyciele 

dzieciom  46 800,00  

801 80106 2540 Stowarzyszenie Edukacyjne Rodzice i nauczyciele 
dzieciom  15 600,00  

801 80153 2820 Stowarzyszenie Edukacyjne Rodzice i nauczyciele 

dzieciom 4 539,15   

3 801 80101 2360 
Działalność oświatowa/współpraca gminy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi 

w art.. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
30 000,00   

4 010 01010 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 10 000,00   

Razem 50 914,75 1 262 987,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3867



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/76/2019 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych finansowane w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Plan wydatków na 2019 rok 
1 600 60016 6050 Szyjki 10 319,00 

2 600 60016 4210 
Łoje - Awissa 11 263,00 

4300 5 000,00 

3 600 60016 4210 
Mścichy 

7 000,00 
4300 3 000,00 

700 70005 6050 10 916,00 

4 600 60016 4210 
Rydzewo - Pieniążęk 9 000,00 

4300 3 900,00 

5 
600 60016 4210 

Klimaszewnica 

11 000,00 
4300 4 092,00 

700 70005 4210 4 000,00 
6050 15 000,00 

6 600 60016 6050 Święcienin 15 756,00 

7 600 60016 
4210 

Radziłów I 
15 000,00 

4300 5 249,00 
6050 12 000,00 

8 

700 70005 4210 

Słucz 

16 000,00 
70005 6050 8 872,00 

754 75412 6050 0,00 

801 80101 4210 3 000,00 
4240 0,00 

9 600 60016 6050 Rydzewo Szlacheckie 14 097,00 

10 600 60016 4210 
Konopki Awissa 

7 500,00 
4300 2 564,00 

700 70005 6050 1 500,00 
11 600 60016 6050 Racibory 13 913,00 

12 600 60016 4210 
Kownatki 

4 300,00 
4300 1 502,00 

700 70005 6050 10 000,00 

13 600 60016 4210 
Brychy 5 500,00 

4300 7 261,00 

14 600 60016 4210 
Borawskie Awissa 12 000,00 

4300 4 217,00 

15 600 60016 4210 
Glinki 

10 000,00 
4300 7 395,00 

801 80101 4240 2 000,00 

16 600 60016 4210 
Kieljany 

11 169,00 
4300 0,00 

700 70005 6050 1 500,00 

17 
600 60016 4210 

Czerwonki 

4 000,00 
4300 4 526,00 

700 70005 4210 5 000,00 
6050 2 000,00 

18 600 60016 4210 
Karwowo 

7 500,00 
4300 3 324,00 

700 70005 6050 10 000,00 

19 600 60016 4210 
Okrasin 

9 500,00 
4300 3 500,00 

700 70005 6050 5 382,00 

20 600 60016 
4210 

Radziłów II 
10 000,00 

4300 12 073,00 
6050 14 000,00 

21 600 60016 
4210 

Mikuty 
5 500,00 

4300 1 241,00 
6050 4 500,00 

22 600 60016 4210 
Barwiki 9 500,00 

4300 3 261,00 

23 600 60016 4210 
Zakrzewo 

6 000,00 
4300 2 078,00 

700 70005 6050 8 000,00 

24 600 60016 6050 
Wiązownica 10 000,00 

801 80101 4240 2 500,00 
25 600 60016 6050 Janowo 10 780,00 

Razem 440 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3867



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/76/2019 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

Uzasadnienie do zmian w budżecie: 

Zmiany wydatków w budżecie wynikają z: 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w 2019 r. 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego – 5.000 zł; 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych 

zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” – 49.995 zł; 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w 2019 r. 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe – 21.545 zł; 

- otrzymania pomocy finansowej z Sejmiku Województwa Podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo-

gaśniczego – 20.000 zł; 

- otrzymania dofinansowania na roboty budowlane zadania „Adaptacja budynku po byłej Szkole Podstawowej 

w Mścichach na Dom Pomocy Społecznej” – 205.333 zł; 

- otrzymania pomocy finansowej od Zarządu Województwa Podlaskiego na modernizację drogi dojazdowej 

w obrębie Klimaszewnicy – 40.000 zł; 

- zwiększenia wydatków na zadania inwestycyjne w zakresie przebudowy infrastruktury drogowej, wodno-

kanalizacyjnej oraz oświatowej, a także dokupienie osprzętu do koparko - ładowarki; 

- przeznaczenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Grajewskiego na inwestycję „Przebudowa drogi gminnej  

nr 162742B w msc. Karwowo – 42.100 zł; 

- weryfikacji potrzeb i złożonych wniosków przez poszczególne jednostki organizacyjne gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3867


		2019-07-29T12:41:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




